2023 年 8 月 25 日

担当者 中西啓文 電話番号

１ 開催日時 令和 5 年 8 月 25 日　 14:00 ～

２ 開催場所

３ 出席者

名

職員 有限会社ほくと　統括部長
名 すずらん通り　　管理者

すずらん通り　　介護副主任

４ 活動状況報告

５ 活動状況に関する評価

６ 主な要望、助言等
①
②

７
①

②

８

八木

災害時等に災害ボランティア等と力を合わせ協力できる関係作りができれば良いと思います。

4 高岡様

3
成安

田中様

(共通様式2）

運営推進会議等開催報告書

すずらん通り事業所名

15:00

089-911-8115

民生委員
民生委員城ノ内様

すずらん通り

武内様

引き続き利用者様の楽しみになり、ストレス解消できるような行事計画を立てていきます。

松山市社会福祉協議会

地域包括支援センター和気堀江

要望、助言に対する考え方

中西

平均年齢　82.6歳　平均介護度　3.13　登録人員　22名　他別紙参照

今期の活動は概ね適切に実施されている。

外出、クッキングなどに力を入れ取り組んでいる様子がうかがえて良かった。

民生委員より…9月のサロンで陶芸の皿への絵付けを行いますので（参加費1000円）参加希望の方が
いましたら9/10頃までに人数を教えてください。
包括より・・・8/30「かぞく介護教室」をおこないますので、よろしければご参加ください。

その他特記事項

今後もすずらん通りではスタッフ一同手洗い、消毒、換気を徹底して感染症対策をしてまいります。

民生委員さんをはじめ、地域資源を活かし協力できる関係を目指していきたいと思います。
皆様が楽しめるレクレーションを目指し色々な事にトライしていこうと思います。

	会議開催報告書